
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.08.2021                                                                               №8/13-1765

                                                                                 м. Лиман

Про затвердження Програми

забезпечення мінімально достатнього 

рівня безпеки населення і територій

Лиманської територіальної громади

від надзвичайних ситуацій техногенного

та природного характеру

на 2022 - 2024 роки

Керуючись пунктом 16 статті 91  Бюджетного кодексу України, пунктом

22 частини 1 статті  26 Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,

міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити   Програму  забезпечення  мінімально  достатнього  рівня  безпеки

населення  і  територій  Лиманської   територіальної  громади  від  надзвичайних

ситуацій техногенного та природного характеру на 2022 - 2024 роки (додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної діяльності та регуляторної політики (Вінничук) та керуючого справами

виконавчого комітету міської ради (Погорелов).

Міський голова О.В. Журавльов


